УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От     16.11.2018 г.                                                                                         № 1540

город Белореченск

Об организации проверки и оценивания итогового сочинения (изложения) в

муниципальном образовании Белореченский район в 2018-2019 учебном году

  На основании приказов министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 14.11.2018 г. № 4044 «Об организации

подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае

в 2018-2019 учебном году», от 13.11.2018 г. № 4028 «Об утверждении Порядка

проведения итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2018-2019

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проверку и оценивание итогового сочинения

(изложения) в муниципальном образовании Белореченский район в 2018-2019

учебном году заместителя директора МКУ ЦРО О.В. Потеряеву.

2. Утвердить состав экспертной комиссии по проверке и оцениванию итогового

сочинения (изложения) в муниципальном образовании Белореченский район в

2018-2019 учебном году (Приложение 1).

3. Определить местом проверки и оценивания итогового сочинения (изложения)

МКУ ЦРО (г. Белореченск, ул. Красная, 66) с 5 декабря по 7 декабря 2018 года

включительно с 10.00 час. до 16.00 час.

4. Ответственному за проверку и оценивание итогового сочинения (изложения)

О.В. Потеряевой:

4.1. получить в месте хранения (управление образованием) копии бланков

итогового сочинения (изложения) в день проверки работ в 8.30 час. у

ответственного за организацию итогового сочинения (изложения) Н.А. Косабуко;

4.2. передать  копии бланков итогового сочинения (изложения) в день проверки

работ с 10.00 час. членам экспертной комиссии для проведения проверки и

оценивания итогового сочинения (изложения) с соблюдением режима

информационной безопасности;

4.3. провести инструктаж по организации проверки и оценивания итогового

сочинения (изложения) с членами экспертной комиссии для проведения проверки

и оценивания итогового сочинения (изложения) с 10.00 час. до 10.30 час.;

4.4. ежедневно с 5 декабря по 7 декабря 2018 года по окончанию проверки с 16.00

час. до 17.00 час. передавать все копии бланков итогового сочинения (изложения)

в место хранения (управление образованием) ответственному за организацию

итогового сочинения (изложения) Н.А. Косабуко с соблюдением режима

информационной безопасности.

5. Назначить техническим специалистом, ответственным за заполнение формы

для учета промежуточных результатов обучающихся 11-х классов

общеобразовательных организаций муниципального образования Белореченский

район по русскому языку, оператора государственной итоговой аттестации МКУ

ЦРО Е.И. Попову.

6. Техническому специалисту Е.И. Поповой приступить к заполнению формы

для учета промежуточных результатов обучающихся 11-х классов

общеобразовательных организаций муниципального образования Белореченский

район по русскому языку с 13.00 час.  в месте проверки и оценивания итогового

сочинения (изложения) МКУ ЦРО г. Белореченска с соблюдением режима

информационной безопасности.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста управления образованием Н.А Косабуко.

Начальник управления образованием

администрации муниципального

образования Белореченский район                                                           М.Б. Омаров

Проект внесён:
главным специалистом
управления образованием                                                                       Н.А. Косабуко

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу управления образованием

администрации муниципального

образования Белореченский район от

16  ноября  2018 года № 1540

Состав экспертной комиссии

 по проверке и оцениванию итогового сочинения (изложения)

 в муниципальном образовании Белореченский район

 в 2018-2019 учебном году

Наименова
ние ОО

№
п/п

ФИО
Дата рождения

(полностью)
полных лет

Категория
Стаж

работы по
предмету

Опыт работы
экспертом
ГИА-11 по
проверке
итогового
сочинения

(изложения)

Гимназия

1
Агасян Галина
Суреновна

15.12.1960, 67 первая 33 года 4 года

2
Ермолаева Елена
Юрьевна

13.01.1970, 48 первая 27 лет 3 года

3
Сурина Оксана
Владимировна

11.06.1975, 43 высшая 21 год 3 года

СОШ 1 4
Горлова Ирина
Аркадьевна

26.10.1962, 56 высшая 33 года 4 года

СОШ 2

5
Лыфарь Антонина
Юрьевна

25.01.1967, 51 высшая 23 года имеется

6
Мантаржиева Анна
Мосивна

15.01.1992, 26 первая 5 лет имеется

СОШ 3 7
Нестеренко
Валентина
Александровна

03.02.1949, 69 первая 47 лет 2 года

СОШ 4 8
Колмакова Татьяна
Павловна

18.12.1956, 62  высшая 37 да

СОШ 5

9
Корепанова Таисия
Николаевна

28.02.1974, 44 высшая 22 года 3 года

10
Мельникова Ольга
Васильевна

08.11.1950, 68  соответствие 50 лет  4 года

11
Супрункова
Валентина
Павловна

21.03.1990, 28 соответствие 3 года 1 год

СОШ 6

12
Сигида Людмила
Николаевна

15.01.1968,
50

высшая 28 лет имеет

13
Козырева Елена
Владимировна

09.03.1982,
36

нет 7 лет не имеет

СОШ 8

14
Ковайкина Марина
Владимировна

26.12.1968, 49                первая 30 лет 4 года

15
Сазонова Ольга
Дмитриевна

14.10.1974, 44 первая 21 год 4 года

16
Хачатрян Аракся
Мовсесовна

5.10.1982,
36

первая 14 лет 3 года

СОШ 9 17
Ефремова Алена
Владимировна

01.08.1976, 42 первая 20 лет 4 года

СОШ 11 18
Черномашенко
Наталья
Анатольевна

28.08.1968, 50 первая 24 лет 3 года

СОШ 12 19
Мозгот Виктория
Валентиновна

19.09.1975
43

первая 23 года 2 года

СОШ 16 20
Прудий Галина
Александровна

05.10.1972, 46 высшая 25 лет имеется

СОШ 18 21
Гиталенко Елена
Викторовна

14.06.1969, 49 высшая 26 лет 2 года

СОШ 21

22
Мирошникова
Любовь Борисовна

02.05.1970,
48

высшая 28 лет 4 года

23
Снахо Надежда
Алексеевна

26.11.1953
65

соответствие 24 года 2 года

СОШ 23

24
Алейникова
Евгения Павловна

04.08.1968, 50  первая 25 лет 4 года

25
Ковтунова Елена
Вячеславовна

23.01.1986, 32 соответствие 9 лет 5 лет

26
Татаренко
Валентина
Николаевна

09.08.1957, 61 первая 23года 4 года

СОШ 26 27
Новосельцева
Наталья
Васильевна

20.09.1964,
54

первая 28 лет 9 лет

СОШ 27 28
Рыжова Ирина
Александровна

14.08.1971, 47 первая 16 лет  4 года

СОШ 29 29
Микоелян Раиса
Рантиковна

03.11.1963, 55 соответствие 34 года  4 года

СОШ 30 30
Жеребилова Галина
Владимировна

12.01.1968,
50

высшая 30 лет 1 год

СОШ 31 31
Железная Нина
Семеновна

17.05.1956, 62 соответствие 33 года имеется

СОШ 68 32
Натачеева Мария
Сергеевна

22.06.1981,
37

первая 15 лет 6 лет